Prefeitura%20Municipal%20de%20Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

Estado de Minas Gerais

Periodo: 2° Quadrimestre/2010

Receitas Fiscais

RECEITA CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAL

(-) DEDUCOES
Receitas de Operacdes de Créditos
Receitas de Privatizagdes
Rendimentos de Aplicacdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienacéo de Bens

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS

Despesas Fiscais

Resultado Primério
Previsao Inicial

Anual Do 2°
Quadrimestre

12.904.247,96 4.386.166,72
1.620.277,38 146.333,32
14.524.525,34 4.532.500,04
1.705.862,00 629.333,36
0,00 0,00
0,00 0,00
87.929,34 39.333,36
0,00 0,00
0,00 10.000,00
1.617.932,66 580.000,00
12.818.663,34 3.903.166,68

Resultado Primério
Dotacdo Inicial

Anual Do 2° ATE02° No 2°
Quadrimestre Quadrimestre Quadrimestre
DESPESAS CORRENTES 10.403.411,06 3.467.803,69 6.935.607,37 3.412.144,72
(-) Juros e Encargos da Divida 0,00 0,00 0,00 0,00
SUBTOTAL 10.403.411,06 3.467.803,69 6.935.607,37 3.412.144,72
DESPESAS DE CAPITAL 1.439.088,94 479.696,31 959.392,63 969.963,79
(-) Dedugdes 22.000,00 7.333,33 14.666,67 8.294,25
Amortizacéo de Divida 22.000,00 7.333,33 14.666,67 8.294,25
Concesséo de Empréstimos 0,00 0,00 0,00 0,00
Aquisicdo de Titulo de Capital j& 0,00 0,00 0,00 0,00
Integralizado
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS 11.820.500,00 3.940.166,67 7.880.333,33 4.373.814,26
RESULTADO -10.202.567,35 -3.360.166,67 -6.720.333,33 -3.826.725,11
RESULTADO 998.163,34 -36.999,99 103.500,03 -154.637,05

Especificagédo

| - Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicagdes Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros
(+) Restos a Pagar Processados
Il - Divida Consolidada Liquida
Il - Receita de Privatizagdes

IV - Divida Fiscal Liquida (Il - Il1)

Resultado Nominal

Exercicio Anterior

24.013,68
883.955,47
0,00
5.573,33
31.123,63
-834.391,49
0,00
-834.391,49

Anex0%201X%20-%20Demonstrativo%20dos%20Resultados%20Prim%C3%A1ri0%20e%20Nominal

ATE 0 2°

Quadrimestre
8.949.833,44
292.666,64
9.242.500,08
1.258.666,72
0,00
0,00
78.666,72
0,00
20.000,00
1.160.000,00
7.983.833,36

Despesas Empenhadas

ATE 0 2°
Quadrimestre

7.178.214,31
0,00
7.178.214,31
1.330.647,38
18.437,29
18.437,29

0,00

0,00

8.490.424,40
-7.411.802,63
55.351,16

Saldo
Quadrimestre

Anterior
15.917,47
1.826.039,23
0,00
12.565,08
255,50
-1.822.431,34
0,00
-1.822.431,34

Realizagao No Periodo do

Exercicio Anterior
No 2° ATE 0 2°
Quadrimestre Quadrimestre

4.444.804,24 8.602.831,97 7.424.866,57
363.743,92 1.080.184,92 351.000,00
4.808.548,16 9.683.016,89 7.775.866,57
589.370,95 1.137.241,33 1.025.798,90
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
42.281,80 58.619,56 54.752,26
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
547.089,15 1.078.621,77 971.046,64
4.219.177,21 8.545.775,56 6.750.067,67

Despesas Liquidadas No Periodo do
Exercicio Anterior

No 2° ATE 0 2°
Quadrimestre Quadrimestre

3.403.905,67 6.684.089,73 6.365.511,30
0,00 0,00 0,00
3.403.905,67 6.684.089,73 6.365.511,30
377.775,49 635.516,88 1.031.804,41
8.250,17 16.346,38 15.408,58
8.250,17 16.346,38 15.408,58
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
3.773.430,99 7.303.260,23 7.381.907,13
-3.226.341,84 -6.224.638,46 -6.410.860,49
445.746,22 1.242.515,33 -631.839,46

Resultado Nominal

Quadrimestre No 2° ATE 0 2°

Atual Quadrimestre Quadrimestre
7.667,30 -8.250,17 -16.346,38
2.149.173,45 323.134,22 1.265.217,98
0,00 0,00 0,00
15.371,34 2.806,26 9.798,01
255,50 0,00 -30.868,13
-2.156.621,99 -334.190,65 -1.322.230,50
0,00 0,00 0,00
-2.156.621,99 -334.190,65 -1.322.230,50

Péaginalde 1
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